[image: 832]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Мещовский район»
 Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]11 мая 2021 года	                                                                                           № 272

Об уполномоченных лицах

     Руководствуясь статьей 33.1 Устава муниципального района «Мещовский район», решением общего собрания собственников помещений многоквартирного дома от 29.04.2021 года, в связи с проведением в 2022 году в г. Мещовске городского поселения «Город Мещовск» капитального ремонта многоквартирных домов, администрация муниципального района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить уполномоченных лиц для комиссионной передачи многоквартирного дома № 17 по пр. Революции в г. Мещовске подрядной организации в капитальный ремонт с последующей приемкой от него в эксплуатацию по окончании ремонта, с правом подписания соответствующих актов приема-передачи выполненных работ и других документов:

     1.1. уполномоченных действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме № 17 по пр. Революции в г. Мещовске:
     Орешкина Сергея Игоревича, проживающего в квартире № 7;
контактный телефон 8-920-094-17-86;

     1.2. уполномоченных	от отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»:
     Лаврикову Наталью Хасановну, заместителя Главы – заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»;
контактные телефоны 8(48446) 9-31-07; 8-910-590-03-95;

     1.3. уполномоченных от представительного органа местного самоуправления городского поселения «Город Мещовск» Городской Думы городского поселения «Город Мещовск»:
     Битиеву Людмилу Евгеньевну, депутата Городской Думы городского поселения «Город Мещовск»;
контактный телефон 8-903-816-76-60 (по согласованию).
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на - заместителя Главы администрации – заведующего отделом городского хозяйства Лаврикову Н.Х.

Глава администрации                                                                          В.Г. Поляков

image1.png